wi+r*l
- iÕ-.r1\Efrr

PREFEITURA II.IUNICIPAI D[ CARANHUNS

PORTARIA NO 2759I2024.SAD

O SECRETARIO DE ADÍMINISTRACÃO DE GARANHUNS

no uso de suas atribuiÇões,

RESOLVE

CONCEDER a ,AD§VAlrlYA §AI{JRY DE MACED* SILVA.

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 24719, lotado(a) na

Secretaria de Educação, Licença para tratamento de saúde, por 07

(sêtê) dias, de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121

ambos da mesma Lei no 6.'l 23 de 20107/'1968 do ÊFPC-PE, adotada pelo

t\llunicípio atravós da Lei l\íunicipal n". 2.836 de 221A7197, combinado

com o Decreto Lei no 117 de 2711211969. com vigêncÍa a partir de

23t07 12024 a 29107 12024.

CUÀ/!PRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-§E

Secretaria Municipal de Administração. em 05 de agosto de 2A24

Antônro Acaoo Santana de 6cdnv
õecÍetário de Administra;i

ronaria 00112021_cp

Ant nio Acácio Santana de Godov
§ecietário de Ad rn inistraÇão

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240813115641.pdf

assinado por: idU
ser 370